
 
Листата на ментори со број на слободни места за запишување на трет циклус 

студии по студиската програма докторски студии од научноистражувачко поле фармација 
за академската 2024/2025 година. 

 
Студиска програма Ментор Слободни места за 

запишување  
студенти во 

учебната 2024/2025  

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Катерина Горачинова 
kago@ff.ukim.edu.mk 

3 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Билјана Бауер 
biba@ff.ukim.edu.mk 

2 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Кристина Младеновска  
krml@ff.ukim.edu.mk 

2 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Анета Димитровска 
andi@ff.ukim.edu.mk 

2 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Татјана Кaдифкова Пановска 
taka@ff.ukim.edu.mk 

1 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Руменка Петковска 
rupe@ff.ukim.edu.mk 

3 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Марија Хиљадникова Бајро 
mhiljadnikova@ff.ukim.edu.mk 

2 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Зорица Наумовска 
zose@ff.ukim.edu.mk 

1 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Марија Главаш Додов 
magl@ff.ukim.edu.mk 

1 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Јасмина Тониќ Рибарска 
jato@ff.ukim.edu.mk 

1 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Тања Петреска Ивановска 
tpetreska@ff.ukim.edu.mk 

1 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Надица Матевска Гешковска 
nmatevska @ff.ukim.edu.mk 

1 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Лилјана Анастасова 
lbogdanovska@ff.ukim.edu.mk 

2 

Докторски студии од 
научноистражувачко поле фармација 

Проф. д-р Марија Карапанџова 
mkarapandzova@yahoo.com 

1 
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